L6dz Kaliska
przy stacji kolejowej
od strony Al. Unii
Lubelskiej

MIEJSCA POSTOJU ZASTEPCZEJ KOMUNIKACIJI AUTOBUSOWEJ

Bilety w autobusach mozna naby¢ u kierowcy - szczegéty na www.lka.lodzkie.pl 6dz Pabianicka

ul. Pabianicka /
Al. Jana Pawta Il

Pabianice
przy stacji
kolejowej,

ROZKLAD JAZDY

Lublinek

ul. taska ul. Pabianicka/
7 i task Kolumna Chocianowicka;
wazny od 15 grudnia 2019 r. do 14 marca 2020 r. Zauiska Wola task i PR Stach o ooy
Plac Zelazny ! kolejowej, kolejowej, ul. Pabianicka/ dojazd do/z stacji

ul. Torowa

ul. Kolejowa Diuga tod# Lublinek:

Chcechto autobus linii 68.

ul. Pabianicka P.A.
w poblizu stacji
kolejowej

SIERADZ - tODZ KALISKA - tODZ WIDZEW
tODZ WIDZEW - tODZ KALSKA - SIERADZ

Borszewice
Ostréwek,
przystanek autobusowy

Dobron
ul. Pabianicka

/Wroctawska P.A.
UWAGA! BRAK MOZLIWOQSCI PRZEWOZU ROWEROW | NIESKLADANYCH WOZKOW W AUTOBUSACH

£ODZKA KOLEJ AGLOMERACYJNA

5 ) 19201 192 19237 192 192 19207 12 192 11241 11241
£ODZ WIDZEW - tODZ KALISKA - SIERADZ nr pociagu T4OT 401 | 403 1403 | seok  dmia | TIA0T 11407 | s omiom | 11409 1400 | 19260 19769 | sieos  mev | 11269 1269 | 1415 | 11233 | smom  ewiom | muzs  mazs | nwr | maig | mez | 10251 | swms e | 10251 | muz7 | maze vaz9 | ma3n a3 | ma3s
Legenda terminéw kursowania: km termin kursowania M [2] m [2] Mm [2] [2] m (2 M [3] [4] [5] [6] [5] [6] [4] [3] 7 7 [2] M U] [2] Yl | (4] [4] [3] [3] [2] M (4] [3]
(A) kursuje od poniedziatku do
pigtku 0,000 | tédz Widzew 22:56
(D) kursll:]eod poniedziatku do 4,944 | t6dZz Dgbrowa 23:00
piatku oprécz Swigt — -
7617 o
(€E) kursuje od poniedziatku do £6d2 Chojny 2303
soboty oprécz Swigt 10749 | tédz Pabianicka 23:07
[1]  kursuje 2 I-13 11l w (A) 3 | tod2 Kalisk przyjazd 231
14,54 )
[2] kursuje 16 XII-28 Il w (D) '5 6dz Kaliska odiazd ||05:04| | 05:15 ||| 06:31| |06:42||| 07:05/ |07:05|||08:16 | | 08:16||/08:39| |08:49]||08:53| |09:04||/10:45 | |10:45||11:08 | | 11218 |[112:29 | |12:29 || 14:54 || 15:24|||15:24 | | 15:24 15:53 | 16:35 | 17:13 |[17:32 || |17:55 | [18:05|||17:32 |[|19:56 || 120:44 | |20:44]||21:38 | |21:38 || 23:18
[3] kursujeod1lll 60 Pabianicka - JPll/Pabianicka || 05:17 | |05:28 || 06:44| |06:55||| < < ||l08:29] |08:29|| < < 1|/09:06/ | 0917 |/10:58 | |10:58 1| < < 1242 12421 < 15:37 < < < < < |[17:45 < < 17:45 ||120:09||20:57 | 1 20:57 ||| 2151 | | 21:51 <
[4] kursujedo 291l 21728 | Lublinek < < < < | [ < < | [ < < < < [ | < < || 102 || < | 16:01 | 16:44 | 1721 || < | | < < < < < < || 2326
[5] kursuje 16 X11-29 Il w (E) . . R
6] Kursuje 0d 2 1l w (€) £0dz ul Pabianicka/Chocia- 5,26 | |0s:37 | |06:s3| |070a|| < || < |||os:38| |os3s||| < || < |||091s| oszs||| 07| |mo7||| < || < |||12s1||12s1|| < ||1sus|]| < || < < | < | < |lmsall < || < ||1754| 2018|2106 | | 2106|2200 | [2200|| <
(7] kursuje 16 XII-13 1ll w (D) tédzul PabianickaPORTEODZ  |105:28 | |05:39 ||| 06:55| |07:06||| < < ||los4o| 0840 < < ||l09a7| |og:28/|| 109 | | 1109||| < < |lzs3] |1253]] < |1sa8l] < < < < < < < < |||17:56 |||20:20||| 2108 | | 21:08|| |22:02 | |22:02] <
jezdza bez zat i
| przejezdzabez zatrzymania 20078 | Pabianice 0542 |05:53|||07:00| |07:20| | | ||lossal |ossal|| | | 1|l 0931| |0g:az||| 23 | | 23 ||| | | ||[13:07| [13:07 ]| 151 ||1602]| | | 1610 | 16:52 | 17:30 | 1870 ||| | | |[|1810 |||2034||| 2122 | | 21:22|| 2216 | | 2276 || 2335
< ltedZ'e'"”a“”'a- kursuje inng ' 05:43| |05:54||07:10| | 07:21 | | 08:55 | 08:55 | | 09:32| |09:43/| 11:24 | | 11:24 | | 13:08 | [13:08|| 1511 ||16:03 | | 16:10 | 16:53 | 17:30 | 18:11 | | 18:11 ||120:35 ||| 21:23 | | 21:23 || 12217 | | 227 || 23:35
rasg
Kolorem czerwonym oznaczony 32280 | Chechto 05:49| |06:00||| 07:16 | | 07:27 | | 09:01/ | 09:01 | | 09:38| [09:49/|| 11:30 | | 11:30 | \ 1314 | | 134 || 1515 {]16:00 | | 16:16 | 16:57 | 17:34 | 1817 | | 18:17 ||| 20:41] 1 21:29 | | 21:29|| [22:23 | |22:23 || 23:39
jest ZKA BUS SPRINTER 35758 | Dobron 05:54 | |06:05 || 07:21| |07:32 | | 09:06| |09:06 | | 09:43] 109:54 || 11:35 | | 11:35 | | 1319 | 11319 || 15:20 | 16:14 | | 16:22 | 17:01 | 17:39 | 18:22 | | 18:22 |[|20:46||121:34 | | 21:34|||22:28 | 122:28 || 2344
39452 | Kolumna 06:02| | 06:13 ||| 07:29| |07:40 | | 09:14 | | 09:14 | | 09:51| {10:02 ||| 11:43 | | 11:43 | \ 13:27 | 113:27|| 15:25 | 16:22 | | 16:28 | 17:06 | 17:44 |/18:30 | | 18:30 |[|20:54 ||| 21:42 | | 21:42|||22:36 | 122:36 || 23:49
Zastepcza komunikacia v - prayiezd || 06:11 | |06:22 |1 07:38| |07:49 | 07:49/|/09:23| | 09:23|/09:23 | 10:00| | 1031 ||| 11:52 | | 11:52 || [ 11:52 | 13:36 | | 13:36 || 15:32 | 16:31/||16:08 | 16:35 | 17:13 | 17:51 ||18:39 || 118:39 | 18:39 ||| 21:03 ||| 21:51 | | 21:51 || [22:45 | 22:45 | 23:56
Sutobusowa odiazd || 06:12 | 06:27 | 07:39| 07:54 | 09:28 |09:24 | 10:01| 10:16 | 11:57 | 11:53 | 13:41 |13:37 | 15:32 | 16:13 | 16:36 | 17:14 | 17:51 | 18:44 | 18:40 || 21:08 | 21:56 |21:52 || 22:50 |22:46|| 23:56
50768 | Borszewice 06:21| 06:31 | 07:48 07:58 | 09:32 | 09:33 | 10:10| 10:20 | 12:01 |12:02 \ 13:45 |13:46|| 15:36 | 16:17 | 16:40 | 17:18 | 17:55 | 18:48 | 18:49 || 2112 | 22:00 |22:01|| 22:54 |22:55|| 00:00
T — prayiezd |106:32 | 06:36 ||07:59| 08:03 | 08:00 09:37 |09:44 09:44/|/10:21] 10:25 | 12:06 | 1213 1243 || 13:50 | 13:57 || 15:41 16:19 16:22 | 16:44 | 17:22 | 18:00 | 18:53 19:00 ||119:00 || 21:17 | 22:05 |2212|| 22:59 |23:06| 00:05
' odiazd | 06:37 06:37 | 08:04 08:04 09:38 09:49 10:26  10:26 | 12:07 1218 1351 14:02 | 15:42 16:23  16:23 | 16:45 | 17:23 | 18:01 | 18:54 19:05 | 2118 | 22:06 2217 | 23:00 23:11 | 00:06
64,020 | Mecka Wola 06:42 06:42 | 08:09 08:09 09:43  09:54 10:31  10:31 | 1292 12:23 1356 14:07 | 15:47 16:28  16:28 | 16:50 | 17:28 | 18:06 | 18:59 1970 | 21:23 | 2211 22:22 | 23:05 2316 | 00:11
68,987 | Sieradz Meka 06:46 06:46 | 08:13 08:13 09:47 09:58 10:35  10:35 | 1216 12:27 14:00 1411 | 1551 16:32  16:32 | 16:54 | 17:32 | 18:10 | 19:03 1915 | 21:227 | 2215 22:26 | 23:09 23:20 | 00:15
72742 | Sieradz Warta 06:49 06:49 | 08:16 08:16 09:50  10:01 10:38  10:38 | 1219 12:30 14:03 1474 | 15:54 16:35 16:35 | 16:57 | 17:35 | 1813 | 19:06 1919 | 21:30 | 2218 22:29 | 2312 23:23 | 0018
74,023 | Sieradz 06:51 06:51 | 08:18 08:18 09:52  10:03 10:40  10:40 | 12:21  12:32 14:05 1416 | 15:56 16:37  16:37 | 16:59 | 17:37 | 1815 | 19:08 19:21 | 21:32 | 22:20  22:31 | 2314 23:25 | 00:20
SIERADZ - tODZ KALISKA - t0DZ WIDZEW ) 1248 11248 99244 1214 19248 1238 11246 19234 99248 19238 19246 11236 19252 99244 99246 19236 99260 11246
nrpociagu 11440 |11442/3 11442/3|11444/5 11444/5] 11446 11446 | SPRINTER  SPRINTER | 11448 | SPRINTER | 11450 11450 | SPRINTER SPRINTER | 11452 11452 | SPRINTER SPRINTER | 11454 11454 | SPRINTER SPRINTER | 99224 99224 | sprINTER | 19232 19232 | sPRINTER | 19266 19266 | sPRINTER | 11462 11462 | sPRINTER | 11464 11464 | SPRINTER SPRINTER | 11466 11466 | SPRINTER SPRINTER | 11468 11468 | spriNTer | 11470 |11472/3 11472/3
Legenda terminéw kursowania: [ | termin kursowania [ Bl @ |6 6|6 6|0 6 6 | (6l (8 |8 (© (@ (5|51 @6 |6 6 (51 6| (@ |6 (@ 00| 02026 (6 | @6 | 8 ©]©@ 6|6 @66 @66 @ (6)
(AR) kursuje od poniedziatku do
pigtku
] . 0000 | Sieradz 04:00 | 04:33 04:33 | 0512 0512 | 0525 05:25 06:26 07.01 0701 0736 0736 09:44 09:44 10:25 10:25 1221 1227 1323 1323 a1 140 16:18  16:18 1733 1733 18:35 18:35 20:33 | 21:50 2150
(D) kursuje od poniedziatku do
pigtku oprécz Swiat 1281 | Sieradz Warta 04:02 | 04:35 04:35 | 05:14 0514 | 0527 05:27 06:28 07:03 07:03 07:38 07:38 09:46 09:46 1027 10:27 1229 1229 1325 13:25 W43 1443 16:20 16:20 1735 17:35 18:37 18:37 20:35 | 2152 21:52
(E) kursuje od poniedziatku do 5036 | Sieradz Meka 04:05 | 04:38 04:38 | 0517 0517 | 05:30 05:30 06:31 07:06 07:06 07:41 07:41 09:49 09:49 10:30  10:30 1232 1232 13:28 13:28 14:46  14:46 16:223 16:23 17:39  17:39 18:40 18:40 20:38 | 21:55  21:55
soboty oprécz Swiagt
m K i 22 i 13|||a © 10003 | Mecka Wola 04:09 | 04:42 04:42 | 05:21 0521 | 05:34 0534 06:35 0710 07:10 07:45 07:45 09:53 09:53 1034 1034 1236 1236 1332 1332 14:50  14:50 16:27 16:27 17:43 1743 1844 18:44 20:42 | 2159 21559
ursuje - w
[2] kursuje 16 XI1-20 XII s | ZdurskaWola proyiezd | 0413 | 04:46  04:46 | 05:25 0525 | 05:39  05:39 06:39 0715 07:15 0750 07:50 09:58 09:58 10:39 10:39 1261 121 1337 1337 14:55 14555 16:32 1632 1748 17:48 18:49 18:49 2047 | 22:04 22:04
| : odiazd | 0414 | 04:47 O4:47 | 05:26 0526 | 05:40 |05:44[05:46 06:40 0716 [07:20]|[07:25 0751 [07:55|[07:55 09:59 [10:03]|[10:03 1040 [10:44]|[10:04] 12242 [12:46 1338 [1342]|[13:42]| 1456 [15:00 16:33 [16:37]|[16:37 17:49 [17:53)|[17:53 18:50 [18:54]|[18:54 | 20:48 | 22:05 [22:09
3] kursujeod 241
{q} . I 40231 23254 | Borszewice 04:20 | 04:53 04:53 | 05:32 05:32 | 05:45 |05:56 | 06:45 07:21 |07:32 | 07:56 |08:07 | 10:04 110:15 | 10:45 110:56 | 12:47 |12:58 13:43 13:54 | 15:01 11512 16:38 116:49 | 17:54 |18:05 | 18:55 119:06 | 20:53 | 2210 (2221
ursuje do
! 28586 | Lask prayiazd | 04:24 | 04:57 04:57 | 05:36  05:36 | 05:49 |06:04 | 06:49 07:25 |07:40 | 08:00 |08:15 | 10:08 110:23 | 10:49 | 11:04 | 12:51 [13:06 13:47 |14:02 | 15:05 |15:20 16:42 |16:57 | 17:58 1813 | 18:59 |19:14 | 20:58 | 22:14 |22:29
[5] kursuje 16 XII-28 Il w (D) ' odiazd | 0u4:24 | 04:57 04:57 | 05:36 05:36 |[05:54] [06:05||| | |[0557 | 06:50 |[07:30]|[07:30] |07:41|| | |[08:05]|[08:05] |06 || | | [10:13]|[10:13] 1024 || | | [105&]|[10:56] |05 ||| | [|[12:56] [13:07[[13:521|[13:52] |14:03||| | [[75:10] |15:21||[16:47]|[16:47] [16:58 || | | [18:03][18:03] [ 18:141|| | | [19:04]][19:04] |195/|| | | 21:08 |[2219] |22:30
[6] kursuje 2 11I-13 11l w (A) 34571 | Kolumna 04:32 | 05:05 05:05 | 05:44 05:44 ||06:04/ | 06:15/|| | | || 0657 | |||07:40 |07:51)| | | 1]/08:15| 08:26/| | [ {10231 1034 | [ |04 M5 [ 113:06 (1327 | |[14:02) [14:a31|] | 15220 [15:31 | 11116:57 117:081| | | 11813 [18:241| | [ 1974 11925 | | 2195 ||22:29] 22:40
[71 kursuje 16 XII-13 1l w (D) 38265 | Dobrofi 04:37| 0510 0510 | 05:50 05:50 ||06:12| |06:23 || | | |{or02| | ||lo7:48 |o7:59]| | | |[l08:23| o834 | | |[l031] howz || | [z 23| ||3aa) (132 )| | ||eao] et || | [lisi28) s3] | |[j17:05) (1796 || | || 1821] 118:32]|| | | |[9:22] [19:331[| | | 21:20 || 22:37| |22:48
8l k“'S”!Ed"Zg I @3 | Chechto 04:41 | 0514 0514 | 05:57 0557 | 0617 |06:28| | | ||o707| | ||0753] |os:04l|| | | |llos:28] los:39 | | |lh036) how7 || | | | naz | im2s || | ||[13a9) 13301 | |||1asas| a6l | |15:33) saal| | 7o) 72| | 11826 |18:37|| | | |19:27) [1938]|| | | 2125 ||22:42| 2253
[9] kursujeodTll w5 | Pabiamice 04:45 | 0518 0578 | 06:02 06:02 ||06:22 |0633|| | [ o7m || | |/jo758| 0809 | [ [l08:33) 0844 | 041 o5z || | [ M2z (w331 | [[1326][1335(] | ||&20] [1&31/ | |1538] |15:49(] | ||1735 |77:26]]| | IEEINE [ 1932 119a3([| | | 229 | 2247| 2258
[10] kursuje 16 XI1-29 Il w (1)-(6) ' 04:46 | 0519 0519 | 06:02 06:02 ||06:23| [06:34)|| | | lozn || | |lo7s9] osa0) | | ||los:34] losas)| | | ho4z] hos3 || | | |[[mz3) m3alll | W32s) 13361 | e 32| | [l1s39) sso | | |f17as ) [1727]] | |32 |1843]|| | | 1933 f19:aal|| | | 21:29 ||22:48| |22:59
[11] kursuje 16 XI1-29 Il w (E) t6dul PabianickaPORTLODZ | < < < < < ||lo6:38| 0649l < < < < llos1a| 0825 < < |log:49) 09:00f < < ||hos7) jmos || < < ||m3s| magl|| < |13s0| 13511 < |||1436| ear)|| < ||15:54] 16:05 17:31| 7a2)|| < < 1847 1858 < < 1948|1959 < < | 2303 (2314
(12] kursuje od 2 il w (€) Ef]di.“l'Pa?’ii”iCka/ < | < < | < < osuollossi| < || < || < | < |losws|los27||l < || < llogsi|lozoz|| < || < |hosellwao | < || < |||mao| | nsil] < lpzaz|3s3)| < 438 easl| < |isss| feor|| < ||1733) [17aal|l < || < |[iewol igool| < || < [[1os0f |2001|| < | < |l2305||2396
| przejezdza bez zatrzymania oclanowicka
< jedzie inng linig, kursuje inng 52295 | Lublinek 04:55 | 05:28 05:28 | 06:11  06:11 || < < | | |]07:20 || | < < | | < < | | < < | | < < | < < | < < | < < | < < | | < < | | < < | 2138 || < <
trasg s e
t6dz Pabianicka - LPIl/ < < < < < |lo649| [o7:00|| < < < < |llos:zs| o836/ < < |log:00] fog11 || < < ||lmos| |9 || < < a9l hzool|| < |If1351| hwozl|| < ||| hassl|| < ||leos| 1661 < |||17a2| |1753]]] < < ||l18:58 11909 < < |Ias9) [20100|| < < | 2314 2325
Kolorem czerwonym oznaczony Pabianicka
jest ZKA BUS SPRINTER w0480 | 1605 Kalicka wryiezd | 05:03 | 05:36 05:36 | 06:20 06:20 ||07:01) | 07:12 || 06:41 | 06:41) | 07:20 || 08:14][|08:37 |08:48]||08:20] [08:49]||09:12] |09:23[|08:50| [10:57 [ [11:20 | [11:31 [[10:58] | 1:38 || 12201 | [12:12 || 11:30 [ 103 |14 ||| 16:36 | [14:59 | [15:10 || 1437 | 1617 | 628 || 17311 || 1754 ] [18:05 ]| [17:32 | [18:47 ]| 19:10] [ 19:21] [18:48] fro:48 ]| 20| [z022]] oao | 21:47 [|23:26) |23:37
' odjazd 05:45 05:48 | 06:29 06:42 06:42| | 06:42 2333 2344
6327 | L6z Pabianicka 05:49 0553 | 06:33 06:46 2337 2348
Zastepcza komunikacja N 0552 0556 | 06:36 06:49 23:40 23:51
AN (T przyjazd i i B B i ;
autobusowa 86406 | £6az Choiny odjezd 0553 0558 | 06:37 06:49 2341 2352
69,079 | t6dz Dgbrowa 05:56 06:01 | 06:40 06:52 23:44  23:55
73949 | £6d Widzew 06:00 06:05 | 06:44 06:57 2348 23559




